○○○○○○○○○○計畫

專案計畫合約書

委託單位：○○○○○○
承辦單位：朝陽科技大學
計畫主持人  ：○○○ 教授
計畫總經費  ：新台幣○○○元整
計畫執行期間：○○年○月○日起至○○年○月○日

朝陽科技大學專案計畫合約(範本)

合約編號：

計畫名稱：

立合約書人：○○股份有限公司(以下簡稱甲方)
朝陽科技大學(以下簡稱乙方)
雙方同意辦理本專案，並訂立本合約，雙方約定條件如下：

第一條		專案計畫內容如附件。

第二條		本計畫經費計新臺幣(大寫) ○○○ 萬元整。

第三條		付款方式：
			甲方應於合約簽署完成時支付百分之百，並以現金支付乙方。

第四條		專案計畫之變更：
甲、乙雙方於執行本計畫期間若因特殊原因需變更計畫內容時，應由計畫主持人洽請對方同意後執行。

第五條		專案計畫之工作報告：
	乙方進行專案計畫時，應於作業進度達（以明確計畫進度表示）時，進行工作檢討，並於計畫完成時提出執行結案報告。

第六條		計畫履行期間：
			自民國○○ 年○ 月○ 日起至○○ 年○ 月○ 日止。

第七條		同意管轄：
		如因本合約而涉訟時，甲、乙雙方特此同意以台灣台中地方法
院為第一審管轄法院。

第八條		適用範圍：
	本合約之適用範圍包括本合約及合約之所有資料（建議於簽約時先行確認有哪些資料並由雙方用印確認），其效力與本合約相同，如後續需新增資料成為本計畫附件時，均需再經雙方書面確認。

第九條		專案計畫之中止：
計畫履行期間內，甲、乙雙方如需中止本計畫之執行，應以書面於十五日前通知對方中止合約，並結算中止日前乙方所發生之費用，多退少補，如因可歸責於甲方事由致乙方受有損害或因而所致乙方需有額外支出時，甲方應負損害賠償責任，包括但不限於乙方之訴訟費用及律師費用。

第十條		本合約如有未盡事宜，雙方同意依相關法令，充分協調解決之。

第十一條	本合約計正本兩份、副本兩份，由甲、乙方各執正副本乙份。17

第十二條  雙方同意進行網站相互連結。

立約人：
甲	  	  方：○○股份有限公司

代  表  人：○○○

統一編號  ：

甲方地址  ：

乙	     方：朝陽科技大學

代  表  人：

執行單位  ：

        計畫主持人：            （簽章）

[bookmark: _GoBack]
中     華     民     國   ○○     年  ○      月  ○     日